



Obec Lukavice  
okr. Šumperk

---

se sídlem obecního úřadu: Lukavice 47, 789 01 Zábřeh IČ:00302961  
T:583 444 151, 583 444 313; E: ou.lukavice@seznam.cz; ID DS:ug4asa2

### **Zveřejnění poskytnuté informace**

(§ 5 odst.3 zák.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů)

Dne 6.1.2022 byla pod č.j.: OULU 6/2022 poskytnuta žadateli následující informace:

#### **Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti ze dne 5.1.2022, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme že

1) obec **neodebírala** v žádném z obecních majetků v říjnu 2021 energie od  
BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.  
COMFORT ENERGY s.r.o.  
Europe Easy Energy a.s.  
X Energie s.r.o.

2) příspěvková organizace obce **neodebírala** v říjnu 2021 energie od výše jmenovaných společností.